Cognome e nome

Luogo di nascita

Data di nascita

Professione

Titolo di studio

N. sezione
nella cui

lista e' isc

Indirizzo

e

&3

w

-~

@

ftel

10

11

13

14

15

16

17

18

DE MATTEIS EMANUELA

MANIERI GIANLUCA

RAMPINO CLGA

MARANGIO MARIA

EPIFANI GABRIELE

PULLI VINCENZO

ESPOSITO ANGELO

MORROI SARA

DE LORENZC CHIARA

BELLO SIMONE

BAGORDC EDWARD

MICCOLI GIORGIA

MARANGIO MAURILIO

PERRONE MARINELLA

DE LUCA LUISA

RENNA ELISA

MAGLI PIERLUIGI

CATALANO GIANLUCA

CAMPI SALENTINA
27/08/1975

SAN PIETRO VERNOTICO
10/08/1872

SEN PIETRO VERNOTICO
18/07/1992

SAN PIETRO VERNOTICO
25/04/1963

SRAN PIETRO VERNOTICO
27/09/1993

SAN PIETRO VERNOTICO
26/08/1970

SAN PIETRQ VERNOTICO
07/03/1973

SAN PIETRO VERNOTICO
03/01/1993

SAN PIETRO VERNOTICO
17/06/1975

SAN PIETRO VERNOTICO
13/03/19¢92

SAN PIETRQ VERNOTICO
16/01/1991

SAN PIETRO VERNOTICO
25/03/1993

SAN PIETRC VERNOTICO
20/09/1968

SAN PIETRO VERNOTICO
25/10/15970

SAN PIETRO VERNOTICO
14/05/1980

MESAGNE
23/06/1993

SAN PIETRO VERNOTICO
06/08/1974

SAN PIETRO VERNOTICO
06/05/1976

14

14

13

12

14

15

VIR RLCIONE
N. 2

VIA CRISPI FRANCESCO
N. &

VIA PONCHIELLI AMILCARE
N. 8

VIA VERCELLI
N. 4

VIA CARMINE
N. 39

VIA PALMA
N, 42

VIA TURATI

N, 28

VIA DE MARCO VINCENZO
N. 67/P.1

VIA ROMA
N. 20

VIA DA VINCI LEONARRDO
N. 13/8

VIA TORCHIAROLO
N. 7

VIA CARMINE
., 91

VIA CARMINE
N. 37

VIA STURZO DON LUIGI
N. 1

VIA DUCA DI GENOVA
N. B

VIA LUCANIA

N. 18

VIA PISAR
N. 34

VIA BOCCACCIO
N. 32




Cognome e nome

Luogo di nascita

Data di nascita

Professione

Titolo di studio

N. sezione
nella cui

lista e' isc

Indirizzo

19

20

23

27

30

31

I2

33

34

35

36

PANNOFINC CRISTIANA

LIBERATO LUANA

DELL'ATTI EMILIO

FRANCO PIERFRANCESCO

GIANNUZZI FEDERICA

LARICCIA FABIO

DANESE SIMONA

GRECQ ANNA

FANCIULLO CRISTIAN

DE BELLO ANTONIO

INGLETTI DONATO

VERDURA LOREDANA

MANCA LUCIO

MONTEDURO DOMENICA

RIZZELLO EMILIA

VALZANO ALESSANDRA

GRECQO ALESSIA

CHETTA GIUSEPFE

SBEN PIETRO VERNCTICO
12/06/1393

SAN PIETRO VERNOTICO
14/12/1985

BRINDISI
13/07/1971

SAN PIETRO VERNOTICO
26/07/1399

SAN PIETRO VERNOTICO
10/03/1984

SAN PIETRO VERNOTICO
27/07/1976

SAN PIETRO VERNOTICO
22/01/1976

SAN PIETRO VERNOTICO
28/11/1956

SAN PIETRQ VERNOTICO
31/12/1974

SEN PIETRO VERNOTICO
05/10/1968

CAMPI SALENTINA
10/07/1981

SAN PIETRC VERNOTICO
07/03/1976

SAN PIETRO VERNOTICO
19/03/1947

SAN PIETRO VERNOTICO
12/01/1958

SAN PIETRO VERNOTICO
24/03/1976

SAN PIETRO VERNOTICO
01/09/1981

SAN PIETRO VERNOTICO
16/11/1991

SAN PIETRO VERNOTICO
03/11/1%46

=2

15

L

o

n

14

VIA CBERDAN
Wy 3P0

VIA MELLI GIUSEPPE
N. 108

VIA MERCATO
N. 23

VIAE RISORGIMENTO
N. 22/p Int. 01

VIA FIUME
N. 10/I Int. 023

VIA CARMINE
N. 11

VIA MANZONI A
N. 298

VIR DE SIMONE RUGGERO
N. 3

VIA DIAZ ARMANDO
N. 54

VIA CRISPI FRANCESCO

VIA LIGURIA

N, 27

VIA GARIBALDI GIUSEPPE
N. 14

VIA DA VINCI LEONARDO
N. 6

VIA OSTERIA VECCHIA
N. 28

VIA RLFIERI VITTORIO
N. 11 P. T

VIA PEPE G
N. 46

VIA ROSSINI
N. 33/p

VIA BERGAMO
N. 34




Lucgo di nascita Professione N. sezicne
Cognome e nome Data di nascita Titole di studio nella cui Indirizzo
lista e' isc

37 SARDELLI RAMONA SAN PIETRO VERNOTICO 16 VIA FRIULI
14/11/1974

38 PEZZUTO ITALIA TREPUZZI 1 VIA GRANDI ACHILLE
12/07/1962 N. 46/P:1

3% GALATI PIERLUIGI SAN PIETRO VERNOTICO 7 VIA DONIZETTI
22/09/1991 N. 7

40 SRPONARO PIETRO SAN PIETRO VERNOTICO 5 VIA UNGHERIA
21/12/1977 N. 30/8

41 MARTINA DEBORA SAN PIETRO VERNOTICO 11 VIA LAZIO
05/06/1975 N. 4

42 TAFURC STEFANIA BACKNANG 1 VIA CAMPANIA
05/05/1980 N. 20

43 BPOLITI MARIA SAN PIETRO VERNOTICO 8 VIA OLANDA
04/11/1972 Se. A Int. 5

44 RESTA GIULIA MESAGNE 10 VIA S ANTCNIOQ
01/08/1954 N. 83

45 COSI PATRIZIA SAN PIETRO VERNOTICO 7 VIA FIRENZE
07/02/1955 N. 20

46 MISSERE NICOLETTA MESAGNE 15 VIR SPALLANZANI
05/03/19%4 N, 30

47 GATTI STEFANIRA SAN PIETRO VERNOTICO 3 VIA S PIETRO
06/05/1970 HN. 60

48 GRECO PIERO SAN PIETRO VERNOTICO 16 VIA MARCHE
23/08/1992 N. 6

49 COCCIOLO SANDRA SAN PIETRO VERNOTICO 3 VIA REGINA ELENA
27/03/1975 N. 53

50 FILIERI SIMONA SAN PIETRO VERNOTICO 16 VIR S FRANCESCO D'ASSISI
19/11/1882 N. 7 PB. 1

51 PESIMENA FABRIZIA SAN PIETRO VERNOTICO 9 VIA BELLINI
22/04/1983 N. 30

52 TREMBORRINO EMILIRNA BRINDISI 5 PIAZZA REGINA MARGHERITA
06/09/1975 N. 24

53 LCPEZ ANTONIO SAN PIETRO VERNOTICO 7 VIA COMISO
27/05/1969 N. 17/p Int. 01

54 PALMA PIERFRANCESCO SAN PIETRO VERNOTICO 2 VIA PALMA
10/08/1%76 N. 1




Cognome e nome

Luogo di nascita

Data di nascita

Professione

Titolo di studio

N. sezione
nella cui

lista e' isc

Indirizzo

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

VERARDI ANNA RITA

BLASI MARIA TERESA

MODUGNOC ELEONCRA

MELLI ANTONELLA

COSTA LUCIA

CARETTO MARINELLA

CARRIERI GIULIA

GRASSI DORA

BLAST ANNALISA

CASCIONE ROSSANA

DE LUCA CRISTINA

MARULLO MARIA

MIGLIETTA ELEONORA

CARELLA CLAUDIA

PICCINNO FRANCESCO

MONTANARO DENISE

SAN PIETRO VERNOTICO
05/01/1956

SAN PIETRO VERNOTICO
25/09/1981

SAN PIETRC VERNOTICO
03/02/1980

SAN PIETRO VERNOTICO
15/11/1960

BRINDISI
10/09/1970

SAN PIETRO VERNQTICO
09/05/1969

SAN PIETRO VERNOTICO
10/10/199%4

SAN PIETRO VERNOTICO
24/03/1974

SAN PIETRO VERNOTICO
22/05/1981

SAN PIETRO VERNOTICO
04/12/1961

SAN PIETRO VERNOTICO
08/08/1965

SAN PIETRO VERNOTICO
14/05/1961

CAMPI SALENTINA
02/02/1978

SAN PIETRO VERNOTICO
15/04/1993

SAN PIETRC VERNOTICO
04/09/1961

BRINDISI
21/08/1995

10

14

11

16

10

VIR AVIS
N. 8

VIA GRANDI ACHILLE
N. 59 P. 1

VIA DE SIMONE RUGGERC
N. 3 P, 1

VIA PENNETTA MARIOQO
N. 75

VIA CAMPANIA
N. 24

VIA TAORMINA
N, 17

VIA BOLOGNA
N. 30

VIA BERNINI
N. 7

VIA MARTIRI DI BELFIORE
N. 56

VIA PISANI VITTORIO
N. 26

VIA BUONARROTI
N. 44

VIA MESAGNE
N. 68

VIA LECCE
N. 98

VIA LECCE
N. 284

VIA S FRANCESCO D'ASSISI
N. 1B

VIR OBERDAN
N, 17




