Cognome e nome	Luogo di nascita Data di nascita	Professione Titolo di studio	N. sezione nella cui lista e' isc	Indirizzo
1 DE MATTEIS EMANUELA	CAMPI SALENTINA 27/08/1975		14	VIA ALCIONE N. 2
2 MANIERI GIANLUCA	SAN PIETRO VERNOTICO 10/08/1972		3	VIA CRISPI FRANCESCO N. 6
3 RAMPINO OLGA	SAN PIETRO VERNOTICO 18/07/1992		10	VIA PONCHIELLI AMILCARE N. 8
4 MARANGIO MARIA	SAN PIETRO VERNOTICO 25/04/1963		14	VIA VERCELLI N. 4
5 EPIFANI GABRIELE	SAN PIETRO VERNOTICO 27/09/1993		6	VIA CARMINE N. 39
6 PULLI VINCENZO	SAN PIETRO VERNOTICO 26/08/1970		2	VIA PALMA N. 42
7 ESPOSITO ANGELO	SAN PIETRO VERNOTICO 07/03/1973		1	VIA TURATI N. 26
8 MORROI SARA	SAN PIETRO VERNOTICO 03/01/1993		8	VIA DE MARCO VINCENZO N. 67/P.1
9 DE LORENZO CHIARA	SAN PIETRO VERNOTICO 17/06/1975		13	VIA ROMA N. 20
0 BELLO SIMONE	SAN PIETRO VERNOTICO 13/03/1992		4	VIA DA VINCI LEONARDO N. 13/A
1 BAGORDO EDWARD	SAN PIETRO VERNOTICO 16/01/1991		12	VIA TORCHIAROLO N. 7
2 MICCOLI GIORGIA	SAN PIETRO VERNOTICO 25/03/1993		6	VIA CARMINE N. 91
3 MARANGIO MAURILIO	SAN PIETRO VERNOTICO 20/09/1968		6	VIA CARMINE N. 37
4 PERRONE MARINELLA	SAN PIETRO VERNOTICO 25/10/1970		4	VIA STURZO DON LUIGI N. 1
5 DE LUCA LUISA	SAN PIETRO VERNOTICO 14/05/1980		2	VIA DUCA DI GENOVA
6 RENNA ELISA	MESAGNE 23/06/1993		14	VIA LUCANIA N. 16
7 MAGLI PIERLUIGI	SAN PIETRO VERNOTICO 06/08/1974		15	VIA PISA N. 34

Cognome e nome	Luogo di nascita Data di nascita	Professione Titolo di studio	N. sezione nella cui lista e' isc	Indirizzo
19 PANNOFINO CRISTIANA	SAN PIETRO VERNOTICO 12/06/1993		10	VIA OBERDAN N. 3/P.1
20 LIBERATO LUANA	SAN PIETRO VERNOTICO 14/12/1985		4	VIA MELLI GIUSEPPE N. 108
21 DELL'ATTI EMILIO	BRINDISI 13/07/1971		6	VIA MERCATO N. 23
22 FRANCO PIERFRANCESCO	SAN PIETRO VERNOTICO 26/07/1999		3	VIA RISORGIMENTO N. 22/p Int. 01
23 GIANNUZZI FEDERICA	SAN PIETRO VERNOTICO 10/03/1984		15	VIA FIUME N. 10/I Int. 03
24 LARICCIA FABIO	SAN PIETRO VERNOTICO 27/07/1976		6	VIA CARMINE N. 11
25 DANESE SIMONA	SAN PIETRO VERNOTICO 22/01/1976			VIA MANZONI A N. 98
26 GRECO ANNA	SAN PIETRO VERNOTICO 28/11/1956		3	VIA DE SIMONE RUGGERO N. 3
27 FANCIULLO CRISTIAN	SAN PIETRO VERNOTICO 31/12/1974		5	VIA DIAZ ARMANDO N. 54
28 DE BELLO ANTONIO	SAN PIETRO VERNOTICO 05/10/1968		3	VIA CRISPI FRANCESCO
29 INGLETTI DONATO	CAMPI SALENTINA 10/07/1981		5	VIA LIGURIA N. 27
30 VERDURA LOREDANA	SAN PIETRO VERNOTICO 07/03/1976		9	VIA GARIBALDI GIUSEPPE N. 14
31 MANCA LUCIO	SAN PIETRO VERNOTICO 19/03/1947		4	VIA DA VINCI LEONARDO N. 6
32 MONTEDURO DOMENICA	SAN PIETRO VERNOTICO 12/01/1958		6	VIA OSTERIA VECCHIA N. 26
33 RIZZELLO EMILIA	SAN PIETRO VERNOTICO 24/03/1976		2	VIA ALFIERI VITTORIO N. 11 P. T
34 VALZANO ALESSANDRA	SAN PIETRO VERNOTICO 01/09/1981		14	VIA PEPE G N. 46
35 GRECO ALESSIA	SAN PIETRO VERNOTICO 16/11/1991		3	VIA ROSSINI N. 33/P
36 CHETTA GIUSEPPE	SAN PIETRO VERNOTICO 03/11/1946		16	VIA BERGAMO N. 34

Cognome e nome	Luogo di nascita Data di nascita	Professione Titolo di studio	N. sezione nella cui lista e' isc	Indirizzo
37 SARDELLI RAMONA	SAN PIETRO VERNOTICO 14/11/1974		16	VIA FRIULI
38 PEZZUTO ITALIA	TREPUZZI 12/07/1962		1	VIA GRANDI ACHILLE N. 46/P:1
39 GALATI PIERLUIGI	SAN PIETRO VERNOTICO 22/09/1991		7	VIA DONIZETTI N. 7
40 SAPONARO PIETRO	SAN PIETRO VERNOTICO 21/12/1977		5	VIA UNGHERIA N. 30/B
41 MARTINA DEBORA	SAN PIETRO VERNOTICO 05/06/1975		11	VIA LAZIO N. 4
42 TAFURO STEFANIA	BACKNANG 05/05/1980		1	VIA CAMPANIA N. 20
43 POLITI MARIA	SAN PIETRO VERNOTICO 04/11/1972		8	VIA OLANDA Sc. A Int. 5
44 RESTA GIULIA	MESAGNE 01/09/1954		10	VIA S ANTONIO N. 83
45 COSI PATRIZIA	SAN PIETRO VERNOTICO 07/02/1955		7	VIA FIRENZE N. 20
46 MISSERE NICOLETTA	MESAGNE 05/03/1994		15	VIA SPALLANZANI N. 30
47 GATTI STEFANIA	SAN PIETRO VERNOTICO 06/05/1970		3	VIA S PIETRO N. 60
48 GRECO PIERO	SAN PIETRO VERNOTICO 23/08/1992		16	VIA MARCHE N. 6
49 COCCIOLO SANDRA	SAN PIETRO VERNOTICO 27/03/1975		3	VIA REGINA ELENA N. 53
50 FILIERI SIMONA	SAN PIETRO VERNOTICO 19/11/1982		16	VIA S FRANCESCO D'ASSISI N. 7 P. 1
51 PESIMENA FABRIZIA	SAN PIETRO VERNOTICO 22/04/1983		9	VIA BELLINI N. 30
52 TAMBORRINO EMILIANA	BRINDISI 06/09/1975		6	PIAZZA REGINA MARGHERITA N. 24
53 LOPEZ ANTONIO	SAN PIETRO VERNOTICO 27/05/1969		7	VIA COMISO N. 17/p Int. 01
54 PALMA PIERFRANCESCO	SAN PIETRO VERNOTICO 10/08/1976		2	VIA PALMA N. 1

٠. ,				
Cognome e nome	Luogo di nascita Data di nascita	Professione Titolo di studio	N. sezione nella cui lista e' isc	Indirizzo
55 VERARDI ANNA RITA	SAN PIETRO VERNOTICO 05/01/1956		10	VIA AVIS N. 8
56 BLASI MARIA TERESA	SAN PIETRO VERNOTICO 25/09/1981		1	VIA GRANDI ACHILLE N. 59 P. 1
57 MODUGNO ELEONORA	SAN PIETRO VERNOTICO 03/02/1980		3	VIA DE SIMONE RUGGERO N. 3 P. 1
58 MELLI ANTONELLA	SAN PIETRO VERNOTICO 15/11/1960		3	VIA PENNETTA MARIO N. 75
59 COSTA LUCIA	BRINDISI 10/09/1970		1	VIA CAMPANIA N. 24
60 CARETTO MARINELLA	SAN PIETRO VERNOTICO 09/05/1969		1	VIA TAORMINA N. 17
61 CARRIERI GIULIA	SAN PIETRO VERNOTICO 10/10/1994		6	VIA BOLOGNA N. 30
62 GRASSI DORA	SAN PIETRO VERNOTICO 24/03/1974		9	VIA BERNINI N. 7
63 BLASI ANNALISA	SAN PIETRO VERNOTICO 22/05/1981		15	VIA MARTIRI DI BELFIORE N. 56
64 CASCIONE ROSSANA	SAN PIETRO VERNOTICO 04/12/1961		7	VIA PISANI VITTORIO N. 26
65 DE LUCA CRISTINA	SAN PIETRO VERNOTICO 08/08/1965		14	VIA BUONARROTI N. 44
66 MARULLO MARIA	SAN PIETRO VERNOTICO 14/05/1961		4	VIA MESAGNE N. 68
67 MIGLIETTA ELEONORA	CAMPI SALENTINA 02/02/1979		11	VIA LECCE N. 98
68 CARELLA CLAUDIA	SAN PIETRO VERNOTICO 15/04/1993		11	VIA LECCE N. 284
69 PICCINNO FRANCESCO	SAN PIETRO VERNOTICO 04/09/1961		16	VIA S FRANCESCO D'ASSISI N. 18
70 MONTANARO DENISE	BRINDISI 21/08/1995		10	VIA OBERDAN N. 17